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A TOTES LES ENTITATS AFILIADES

- PAGAMENT DESPESES ARBITRALS

Perqué en tingueu coneixement i als efectes oportuns, us fem arribar informacié referent al
pagament de les despeses arbitrals corresponents als Campionats de Catalunya per aquesta
temporada 2016-17.

1. PERIODICITAT DELS PAGAMENTS

Domiciliacié
clubs

Pagament

Nam.
Pagament

Emissio AP

Factura

Periode

arbitral

1 Diposit arbitral. 26/09/16 30/09/16
2 Partits setembre 2016 5-10/10/16 10-15/10/16 20-25/10/16 immediata
B Partits octubre 2016 5-10/11/16 10-15/11/16 20-25/11/16 immediata
4 Partits novembre 2016 5-10/12/16 10-15/12/16 20-25/12/16 immediata
B Partits desembre 2016 1-5/01/16 10-12/01/16 13-15/01/16 immediata
6 Partits gener 2017 5-10/02/17 10-15/02/17 20-25/02/17 immediata
7 Partits febrer 2017 5-10/03/17 10-15/03/17 20-25/03/17 immediata
8 Partits marg 2017 5-10/04/17 10-15/04/17 20-25/04/17 immediata
9 Partits abril 2017 5-10/05/17 10-15/05/17 20-25/05/17 immediata
10 Partits maig 2017 5-10/06/17 10-15/06/17 20-25/06/17 immediata
11 Partits juny 2017 1-5/07/16 06-08/07/16 09-12/07/16 immediata
Regulacio Final Temporada 10-15/07/17 24/07/17

Termini de pagament:

L’Avis de Pagament de la factura arbitral s’haura d’abonar dins els 5 dies seguents a la data
de la seva emissio. En cas d’'impagament dins el termini establert es comunicara al Comite de
Competicio per la incoacié del corresponent expedient disciplinari (Art.251).

Sistema de pagament: Domiciliacié bancaria.
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A l'inici de temporada s’haura de satisfer un diposit per equip inscrit. Aquest diposit sera retornat
a finals de temporada un cop s’hagin pagat totes les factures. Les quantitats per equip inscrit
seran les seguents:

2. DIPOSITS ARBITRALS

DIPOSITS ARBITRALS

COMPETICIONS ESTATALS (auxiliars de taula)

LLIGA ACB 320,00
LLIGA LEB OR 260,00
LLIGA LEB PLATA 190,00
LLIGA EBA 160,00
LLIGA FEMENINA 260,00
LLIGA FEMENINA 2 160,00

COMPETICIONS CATALANES

MASCULINS FEMENINS

COPA CATALUNYA 500,00 350,00
PRIMERA CATEGORIA 385,00 240,00
SEGONA CATEGORIA 238,00 200,00
TERCERA CATEGORIA 224,00 90,00
TERRITORIAL 170,00

SOTS 21 PREFERENT 196,00

SOTS 25 170,00 70,00
SOTS 21 NIVELL A 110,00 70,00
SOTS 21 NIVELL B 75,00 70,00
JUNIOR PREFERENT 280,00 240,00
JUNIOR 1R ANY 260,00 e
JUNIOR INTERTERRITORIAL 260,00 220,00
JUNIOR NIVELL A 160,00 70,00
JUNIOR NIVELL B 90,00 70,00
JUNIOR NIVELL C 70,00 e
CADET PREFERENT 240,00 240,00
CADET 1R ANY 200,00 200,00
CADET INTERTERRITORIAL 100,00 100,00
CADET PROMOCIO 60,00 60,00
INFANTIL NIVELL A 140,00 140,00
INFANTIL / PRE INFANTIL 50,00 50,00
MINI / PREMINI 50,00 50,00

Aquest diposit sera retornat a finals de temporada un cop s’hagin pagat totes les factures.
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3. BOSSES COMUNES

Circular
N° 01 / 2016-2017

BOSSES COMUNES ARBITRALS 2016-17

CAMPIONATS DE CATALUNYA

CATEGORIA MASCULI

COPA CATALUNYA
CC 1 CATEGORIA

CC 2 CATEGORIA

CC 3 CATEGORIA
SOTS 21 PREFERENT
JUNIOR PREFERENT

JUNIOR INTERTERRITORIAL

JUNIOR 1R ANY
CADET PREFERENT
CADET 1R ANY

CADET INTERTERRITORIAL

INFANTIL NIVELL A1
INFANTIL NIVELL A2

380,00
275,00
183,00
165,00
142,00
210,00
135,00
135,00
150,00
111,00
100,00
87,00

26,00

e Drets i desplacaments arbitrals de la fase regular

e Campionats finals de Catalunya i Territorials
e Fases d’ascens, permanéncia i intermédies

Quedaran excloses les seglents despeses:

Dietes extres

Barcelona, 18 de juliol de 2016

Signat 'original: Toti Mumbru
Gerent

Servei extra d’auxiliars de taula prévia sol-licitud
Despeses arbitrals de partits suspesos o ajornats
Fases per assoliment de categoria

Despeses auxiliars de taula de partits Euroleague, ACB i FEB

FEMENI
252,00
170,00

98,00

175,00
135,00

142,00

100,00

87,00
26,00

Dintre d’aquestes bosses, hi quedaran incloses les seglients despeses:
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A continuacid, relacionem limport per partit que cada club haura d’abonar en funcié de la
categoria en que participi:



